
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823352

Prodej nájemního domu, Vítkov (okres Opava)

Prodej nájemního domu, 421 m2, Vítkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887124 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vítkov (okres Opava), Husova

Prodej nájemního domu, 421 m2, Vítkov

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej bytového domu na
pozemku o celkové ploše 257 m2, který se nachází jen 200 m od
centra města. V roce 2015 byla dokončena kompletní rekonstrukce,
v domě je momentálně 6 bytů, na každém patře jen dva a všechny
jsou pronajaté. V 1. PP jsou sklepy k bytům a společné prostory
včetně plynového kotle, v 1. NP je byt 2+1 a 3+1, ve 2. NP je byt 2+1
a 3+1 a ve 3. NP je byt 3+kk a 2+kk. Vytápění plynovým kotlem,
ohřev vody bojlerem (je v každém bytě), veřejný vodovod, veřejná
kanalizace. Parkování na pozemku a na ulici před domem. Veškerá
občanská vybavenost v místě. Velmi žádaná lokalita, vhodné jak za
účelem dlouhodobých, tak i krátkodobých pronájmů. Nemovitost je
možné financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. PENB zatím
nemáme k dispozici, proto uvádíme G. Více informací v RK.

CENA: (za nemovitost) 12 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 257

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 421

Počet bytů - celkem 6

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823352

Prodej nájemního domu, Vítkov (okres Opava)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ševčík Lubomír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


